
 

12月はクリスマス会を開催しました

スタッフによるダンスや演奏を楽しまれた後

はアツアツのピザ やクリスマスケーキ

を美味しく頂きました

プレゼント もありとても楽しい1日が過ご

せました☆彡

ご挨拶

明けましておめでとうございます

ご家族様におかれましては

健やかに新年をお迎えのことと

お喜び申し上げます

旧年中は一方ならぬ御高配

にあずかり

誠にありがとうございました

本年もご入居者様に安心安

全を第一にお過ごし頂けるよう

職員一同より質の高いサービ

スの提供に努めて参ります

どうぞ変わらぬお引き立ての

程宜しくお願い申し上げます

ピオーネ当新田

職員一同

年越しそばクリスマス

１２/２４は

クリスマスケーキ

12/２５は

オムライスメニュー

が提供され、

皆さん大変喜ばれま

した。

■発行元 ピオーネ当新田広報委員会

〒700-0956 岡山市南区当新田48２-51

社会福祉法人 桃山福祉会 特別養護老人ホーム ピオーネ当新田

TEL：086-259-2800 FAX：086-259-2801

ピオーネ当新田 2024年 12月

【
由
来
】

そ
ば
は
、
細
く
長
く
伸

び
る
の
で
寿
命
を
延
ば

し
家
運
を
伸
ば
す
と
い

う
願
い
が
込
め
ら
れ
て

い
ま
す
。
ま
た
、
切
れ
や

す
い
の
で
一
年
の
苦
労

を
断
ち
切
り
新
年
を
迎

え
る
と
い
う
縁
起
担
ぎ

の
意
味
も
あ
る
そ
う
で

す
。

ご
入
居
者
様
も
、
大
晦

日
に
召
し
上
が
ら
れ
ま

し
た
。


